
Исх. № dd2a4933

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТИНЬКОФФ БАНК»
РОССИЯ, 127287, МОСКВА, УЛ. 2-Я ХУТОРСКАЯ, Д. 38А, СТР. 26
ТЕЛ.: +7 495 648-10-00,  TINKOFF.RU

Справка о движении средств
04.08.2024

Бочкарев Иван Сергеевич

Адрес места жительства: 

О продукте

Дата заключения договора:  14.11.2020

Номер договора:  

Номер лицевого счета:  

Движение средств за период с 04.02.2024 по 04.08.2024

Дата и время
операции

Дата
списания

Сумма в валюте
операции

Сумма операции в
валюте договора

Описание
операции

Номер
карты

30.07.2024
15:56

30.07.2024
15:57

+1 000.00 ₽ +1 000.00 ₽ С карты другого банка
Димитрий

6511

30.07.2024
12:57

30.07.2024
12:58

+1 500.00 ₽ +1 500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

18.07.2024
15:08

18.07.2024
15:09

+300.00 ₽ +300.00 ₽ С карты другого банка
Юрий

6511

13.07.2024
23:36

14.07.2024
03:35

+111.00 ₽ +111.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5659721939

6511

13.07.2024
22:58

13.07.2024
22:58

+469.81 ₽ +469.81 ₽ Проценты на остаток —

08.07.2024
13:29

08.07.2024
13:30

+8.25 ₽ +8.25 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5542607253

6511

07.07.2024
12:53

07.07.2024
12:53

+493.05 ₽ +493.05 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

05.07.2024
01:57

05.07.2024
02:43

+500.00 ₽ +500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5023350118

6511

05.07.2024
01:16

05.07.2024
02:43

+1 000.00 ₽ +1 000.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5041053801

6511

05.07.2024
00:43

05.07.2024
02:43

+1 000.00 ₽ +1 000.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5396771783

6511

04.07.2024
23:14

05.07.2024
02:43

+552.65 ₽ +552.65 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

04.07.2024
22:29

05.07.2024
02:43

+3 500.00 ₽ +3 500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5035150381

6511

04.07.2024
21:50

04.07.2024
21:50

+500.00 ₽ +500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5362589718

6511

04.07.2024
21:19

04.07.2024
21:20

+160.00 ₽ +160.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5052071585

6511

04.07.2024
21:19

04.07.2024
21:19

+341.09 ₽ +341.09 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5052071585

6511

04.07.2024
20:54

04.07.2024
20:54

+500.00 ₽ +500.00 ₽ С карты другого банка 6511
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Дата и время
операции

Дата
списания

Сумма в валюте
операции

Сумма операции в
валюте договора

Описание
операции

Номер
карты

03.07.2024
14:25

03.07.2024
14:26

+500.00 ₽ +500.00 ₽ С карты другого банка 6511

01.07.2024
12:16

01.07.2024
12:18

+1 000.00 ₽ +1 000.00 ₽ С карты другого банка
Юрий

6511

28.06.2024
12:05

28.06.2024
12:12

+111.00 ₽ +111.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5659721939

6511

13.06.2024
22:44

13.06.2024
22:44

+434.38 ₽ +434.38 ₽ Проценты на остаток —

23.05.2024
16:25

23.05.2024
16:26

+5 000.00 ₽ +5 000.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5364953132

6511

21.05.2024
14:49

21.05.2024
14:50

+2 000.00 ₽ +2 000.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

13.05.2024
22:22

13.05.2024
22:22

+365.34 ₽ +365.34 ₽ Проценты на остаток —

18.04.2024
12:21

18.04.2024
12:22

+500.00 ₽ +500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

17.04.2024
17:06

17.04.2024
17:07

+5 000.00 ₽ +5 000.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5364953132

6511

16.04.2024
22:07

17.04.2024
03:47

+500.00 ₽ +500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5002262201

6511

16.04.2024
20:16

16.04.2024
20:17

+500.00 ₽ +500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

13.04.2024
22:32

13.04.2024
22:32

+189.45 ₽ +189.45 ₽ Проценты на остаток —

11.04.2024
07:24

11.04.2024
07:24

+14 719.00 ₽ +14 719.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5135111051

6511

04.04.2024
18:40

04.04.2024
18:40

+300.00 ₽ +300.00 ₽ С карты другого банка
Futuris

6511

03.04.2024
15:04

03.04.2024
15:04

+500.00 ₽ +500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

26.03.2024
10:27

26.03.2024
10:27

+100.00 ₽ +100.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5002262201

6511

13.03.2024
22:41

13.03.2024
22:41

+188.03 ₽ +188.03 ₽ Проценты на остаток —

07.03.2024
07:44

07.03.2024
07:44

+2 000.00 ₽ +2 000.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5392201231

6511

05.03.2024
21:01

05.03.2024
21:01

+500.00 ₽ +500.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5526427421

6511

26.02.2024
11:13

26.02.2024
11:14

+130.00 ₽ +130.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5280074173

6511

13.02.2024
22:35

13.02.2024
22:35

+193.39 ₽ +193.39 ₽ Проценты на остаток —
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46 666,44 ₽Пополнения:

0,00 ₽Расходы:

С уважением,

Руководитель Управления Бэк-офис А. Г. Бабаянц
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